
MATERIALE SI COMPONENTE ELECTRICE

I.D.: 68765737

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	31220000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.055,06 RON - 1.055,06 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PAPUC AL 16/8 BUC 24 2,1008 50,42 SIGURANTA AUTOMATA 3P 125A SCH BUC 1 320,17 320,17 SIGURANTA 4P 63A C- A9K24463 BUC 1 166,39 166,39 ACTI9 IK60N 2P 40A C BUC 1 38,66 38,66 VIKING3 BL JCT P6, 4MM2, GRI BUC 4 1,68 6,72 CLEMA SINA 6MMP GRI P8 LEGRAND (VIKING) BUC 8 2,1013 16,81 CLEMA SINA 10 MMP GRI P10 LEGRAND (VIKING BUC 6 2,9417 17,65 SRH2 12-3 TUB TERMO ADEZIVAT BUC 1 14,29 14,29 TABLOU METALIC 700X500X200 BUC 1 398,32 398,32 DIBLU CUI INECAT 8X140 NYLON BLUE BUC 4 0,84 3,36 SURUB AUTOFORANT CAP INECAT PT PVC 3,9X19 ZA-PH2 BUC 50 0,084 4,2 BURGHIU SDS PLUS 8X150X210MM BOSCH BUC 1 18,07 18,07
